práv Microsoft má na tieto účely uzatvorenú platnú licenčnú zmluvu. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1. Cena za poskytnutie Plnenia  podľa tejto zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona 

č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške celkom 84 226,80 EUR  

vrátane 20% DPH (slovom: tristo osemdesiatštyritisícdvestodvadsaťšesť EUR 

osemdesiat centov vrátane 20% DPH). 

licencie vrátane licenčnej podpory:  
 Počet 

licencií   

Cena za ks bez 

DPH  

Cena spolu bez 

DPH  

VDA ALNG SubsVL MVL 

PerDvc  
 500   €         78.21  

€       39,105.00   

SharePointSvr ALNG LicSAPk